[image: image1.png]

Орловская районная Дума кировской области
ПЯТОГО созыва
РЕШЕНИЕ

 ___________

    №  ______
                                                г. Орлов

Об итогах управления  муниципальным имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район в 2018 году
Заслушав информацию заведующего отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района. «Об итогах управления  муниципальным имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район в 2018 году», Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию «Об итогах управления  муниципальным имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район в 2018 году» принять к сведению.
   2. Отделу по имуществу и земельным ресурсам админгистрации Орловского района (Боровскому А.Н.) принять меры по погашению задолженности по арендной плате имущества и земельным ресурсам.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Орловского района (Целищев С.С.) и комиссию районной Думы  по  бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике (Бадьин А.С.)

 4.  Решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Орловской районной Думы

__________________ С.Н. Бояринцев
	Глава Орловского района

____________________С.С. Целищев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по имуществу

 и земельным ресурсам

администрации Орловского района

А.Н.Боровской

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления
администрации Орловского района

                               Н.К. Лаптева

Заведующая организационного отдела

администрации Орловского района
               Т.Е. Макерова

Разослать: дело- 2, администрация Орловского района-1, управление по экономике – 1.